

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

SI Erhvervsinvest ApS

Pilevej 6, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 39 34 49 20

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2024.

Søren Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SI Erhvervsinvest ApS
Pilevej 6
Harridslev
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 39 34 49 20
Stiftet: 12. februar 2018
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
6. regnskabsår

Direktion

Søren Sørensen, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i energiprojekter og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	47.601	37.259
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.500	-18.500
Driftsresultat	29.101	18.759
Øvrige finansielle omkostninger	-7.951	-9.829
Resultat før skat	21.150	8.930
Skat af årets resultat	-4.642	-2.002
Årets resultat	16.508	6.928
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.508	6.928
Disponeret i alt	16.508	6.928

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.510	286.010
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.510</u>	<u>286.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>267.510</u>	<u>286.010</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.628	2.498
Andre tilgodehavender	3.249	5.048
Tilgodehavender i alt	<u>7.877</u>	<u>7.546</u>
Likvide beholdninger	<u>91.805</u>	<u>102.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.682</u>	<u>109.769</u>
Aktiver i alt	<u>367.192</u>	<u>395.779</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	51.685	35.177
Egenkapital i alt	101.685	85.177
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.786	10.144
Hensatte forpligtelser i alt	14.786	10.144
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.645	0
Anden gæld	249.076	300.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.721	300.458
Gældsforpligtelser i alt	250.721	300.458
Passiver i alt	367.192	395.779

1 Eventualposter**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	35.177	85.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.508	16.508
	50.000	51.685	101.685

Noter

1. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.
